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در امتداد تاریکی با دستگیری عامل جنایت بعد از 12 سال فاش شد
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

اختصاصی خراسان

شیطان اینستاگرامی!

او با ترفند ازدواج و حقه بازی مرا به آن لانه شیطانی کشاند 
و با تهدید به قتل و کتک کاری زندگی و آینده ام را نابود 
کرد... دختر 25ساله ای که با راهنمایی یکی از دوستانش 
پا به کلانتری گذاشته بود تا از شیطان اینستاگرامی شکایت 
کند، درباره حادثه ای که هستی اش را به باد داد، به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سناباد مشهد گفت: مدتی قبل 
از طریق اینستاگرام با جوانی به نام »پدرام« آشنا شدم. ارتباط 
ما در فضای مجازی ادامه یافت و به یک وابستگی عاطفی 
رسید. در این میان پدرام با این ادعا که مرا کاملا می شناسد، 
به من ابراز علاقه کرد. او با تاکید بر این که قصد دارد با من 
ازدواج کند، مرا به سوی تبادل پیامک های عاشقانه کشاند. 
او که مدعی بود من همکلاسی سابق یکی از دوستانش 
بودم، هر روز بیشتر عشقش را به من نشان می داد. من هم که 
ناخودآگاه فریب جمله های عاشقانه اش را خورده بودم، به او 
دل بستم تا جایی که ارتباط تلفنی و پیامکی ما به موضوعات 
خصوصی کشید و ماجرای خواستگاری و ازدواج به میان 
آمد. در همین شرایط پدرام مدعی شد مادرش در بستر 
بیماری، آخرین روزهــای زندگی اش را سپری می کند و 
خیلی دوست دارد قبل از مرگ، عروس آینده اش را ببیند و با 
او دیدار کند. این گونه بود که مرا راضی کرد تا برای این دیدار 
خاطره انگیز به منزلشان بروم. من هم که دیگر مطمئن شده 
بودم پدرام قصد ازدواج با مرا دارد، خواسته اش را پذیرفتم 
و به محل کارش رفتم. ساعتی بعد با هم سوار بر خودروی 
شخصی ام به طرف منزلشان حرکت کردیم اما زمانی که 
قدم در آن خانه گذاشتم تازه متوجه شدم که به لانه شیطان 
آمده ام چرا که آن منزل خالی از سکنه بود و هیچ کس در آن 
جا حضور نداشت. وقتی تصمیم به بازگشت گرفتم، پدرام 
ابتدا با توسل به دروغ های فریبنده اش تلاش کرد تا مرا از 
رفتن منصرف کند اما وقتی من برای رفتن پافشاری کردم 
او ناگهان موهایم را کشید و به شدت کتکم زد. پدرام تهدید 
کرد اگر در برابر خواسته بی شرمانه اش مقاومت کنم مرا می 
کشد و جسدم را درون چاه فاضلاب همان منزل می اندازد، 
به طوری که کسی هم از این حادثه باخبر نشود.  خلاصه 
پدرام با تهدیدهای وحشتناک نیت پلید و شیطانی اش را 
عملی کرد و ... وقتی به منزل بازگشتم بسیار نگران و وحشت 
زده بودم اما برای حفظ آبروی خود و خانواده ام سکوت کردم 
و به کسی چیزی نگفتم تا این که بعد از یک ماه ماجرا را برای 
یکی از دوستانم شرح دادم، سپس با راهنمایی دوستم 
به کلانتری آمدیم تا از این شیطان اینستاگرامی شکایت 
کنم. شایان ذکر است، در پی اظهارات این دختر جوان، 
پدرام به کلانتری سناباد احضار شد و با صدور دستوری 
ویژه از سوی سرگرد محمد باقر بهرازفر )رئیس کلانتری 
سناباد( مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفت. 
این جــوان که مدعی بود دختر 25ساله را نمی 
شناسد و با او ارتباطی نداشته است، به نیروهای 
اطلاعات کلانتری گفت: من در بنگاه کار می کنم. 
به همین دلیل شاید این دختر جوان برای رهن یا 
اجاره منزل به محل کارم آمده باشد و اکنون چنین 
ادعایی را مطرح می کند و ... در پی اظهارات پدرام 
و با صدور دستور قضایی تحقیقات غیرمحسوس با 
ردیابی های اطلاعاتی آغاز و مشخص شد ادعاهای 
پدرام کاملا دروغ است و اسنادی به دست آمد که 
تناقض گویی های وی را برای کشاندن دختر جوان 
به لانه شیطانی آشکار می کــرد، به همین دلیل 
پرونده وی برای طی مراحل قانونی به دادسرای 

عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 
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 کشف 300 کیلو شیشه 
از جاساز 2  خودروی عبوری

توکلی- در بازرسی و توقف از   دو خــودروی 
عبوری  در محور »بم – نَرماشیر« دو محموله مواد 

افیونی  صنعتی شیشه  کشف و ضبط شد.
 به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی بم دراین 
باره اظهار کرد : ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر  هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
بم - نرماشیر در بازرسی از یک دستگاه کامیونت 
بیش از  ۱۶۱ کیلوگرم شیشه و در بازرسی از 
یک خودروی سواری دیگر  نیز ۱۴۰ کیلوگرم 
 شیشه و ۳۹ کیلوگرم هروئین را کشف و ضبط 

کردند. 
ــاره بــه ورود این  سرهنگ اکــبــر نجفی بــا اشـ
محموله های صنعتی از مرزهای شرقی کشور 
ــزود: در ایــن زمینه ســه  متهم نیز دستگیر و  اف

تحویل مرجع قضایی شدند.

مالخران  3تن  سیم برق سرقتی 
دستگیر شدند

کرمانی- در عملیات ماموران  انتظامی  کرمان، 
سیم و کابل های فشار قوی شرکت توزیع   برق  از 

کارگاه  ضایعاتی  دو مالخر کشف شد.  
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان گفت: در پی افزایش  وقوع سرقت  های 
متوالی و اعلام شکایت شرکت  توزیع نیروی  برق 
به دلیل سرقت شدن کابل های برق فشار قوی 
و خودنگهدار ،موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران کلانتری دانشجو  قرار گرفت.
سرهنگ مهدی پورامینایی  بــا  بیان ایــن که 
ــاری پلیس بــرخــورد با  یکی از اولــویــت  هــای ک
باند های سرقت به ویژه سرقت هایی است که 
موجب اختلال در زندگی عادی  مردم  و خسارت 
هایی به بیت المال می شود، افــزود: نیروهای 
پلیس  پس از انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به 
شناسایی یک کارگاه ضایعاتی شدند که اقدام به 

خرید کابل های برق سرقتی می کرد.
 وی ادامه داد: ماموران با هماهنگی مقام قضایی  
در بازدید و بازرسی  از انبار این کارگاه ضایعاتی 
سه  تن سیم برق هوایی و کابل برق خود نگهدار را 
کشف و در این زمینه  دو مالخر را دستگیر کردند.
ــوادث و فوریت  های   فریدون علیپور، مدیر ح
پزشکی بم خاطرنشان کرد: واژگونی خودروی 
پژو ۴۰5 حامل اتباع افغانستانی در روستای 
رستم آبــاد نرماشیر ، ساعت 2بامداد  جمعه ، 
منجر به  زخمی شدن شش نفر  شد.وی  افزود: 
مصدومان  ایــن حادثه ، با کمک سه دستگاه 
آمبولانس اورژانس۱۱5 به بیمارستان پاستوربم 

منتقل شدند.

سجادپور- جوان موتورسواری که از ۱2 
سال قبل به اتهام قتل مرد بلال فروش در 
مشهد تحت تعقیب پلیس قــرار داشــت با 
صــدور دستورات ویــژه قضایی و درحالی 
ــت خــانــواده  دستگیر شــد کــه مــدعــی اس
 مقتول از خونخواهی فرزندشان گذشت 

کرده اند!
ــزارش اختصاصی خــراســان، حدود  به گ
ساعت ۳ بامداد بیست و سوم مرداد سال 
ــژه قتل  88 بــود که زنــگ تلفن قاضی وی
ــد و مــامــوران انتظامی  عمد به صــدا درآم
از وقـــوع یــک جنایت هولناک در جــاده 
منطقه تفریحی جاغرق خبر دادنـــد. در 
آن ساعت بامداد که قاضی حسین امام 
وردی )بــازپــرس ویــژه قتل عمد در زمان 
حادثه( مشغول انجام تحقیقات میدانی 
ــزاع دسته جمعی منجر به قتل  دربـــاره ن
تعدادی جوان در اطراف میدان جمهوری 
اسلامی )تلویزیون( بود، ادامه بررسی ها 
را به ضابطان دستگاه قضایی سپرد و خود 
به همراه گروهی دیگر از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی عازم 

منطقه ییلاقی جاغرق شد. 
بررسی های مقدماتی بازپرس وقت شعبه 
8۰۴ دادســرای عمومی و انقلاب مشهد 
بیانگر آن بود که دو جــوان موتورسوار به 
همراه یک جــوان پراید ســوار بــرای خرید 
بلال پخته )ذرت( در حاشیه جاده ییلاقی 
توقف کرده اند اما ناگهان با یکی از بلال 
فروشان آن منطقه درگیر شده اند. گزارش 
خراسان حاکی است، این درگیری که با 
مشاجره لفظی ادامه داشت در یک لحظه 

به چاقوکشی انجامید.
 برق تیغه چاقو در تاریکی جاده و زیر نور 
زغال های منقل درخشید و بر پیکر جوان 
بلال فروش فرود آمد. این جوان ۳۰ ساله 
که غلامعلی نام داشت با وارد آمدن 5 ضربه 
چاقو نقش بر زمین شد و جان خود را از 
دست داد. این در حالی بود که نوجوانی نیز 

در این حادثه مصدوم شده بود اما مهاجمان 
بعد از وقوع این جنایت هولناک سوار بر 
ــودرو از صحنه حادثه  موتورسیکلت و خ

گریخته بودند.
بنا بر گزارش خراسان، با توجه به اهمیت 
و حساسیت مــاجــرا، قاضی امــام وردی 

تجربیات  براساس 
درنگ  بی  قضایی، 
دستور اجرای طرح 
ــادی  ــب مـــهـــار در م
خروجی  و  ورودی 
تفریحی  مــنــطــقــه 
جـــاغـــرق را صـــادر 
کــرد و بدین ترتیب 
گروهی از نیروهای 
ــی شــبــانــه  ــام ــظ ــت ان
جــاده هــای عبوری 
را زیر نظر گرفتند و 
به بــازرســی وسایل 
نقلیه پرداختند. در 
همین حال ماموران 

انتظامی با توجه به مشخصاتی که شاهدان 
صحنه جنایت از حضور یک جــوان پراید 
سوار در صحنه حادثه داده بودند، او را در 
حالی شناسایی و دستگیر کردند که پشت 
ترافیک سنگین جــاده منتظر بازگشایی 

مسیر برای فرار از محل بود.
ــزارش اخــتــصــاصــی خــراســان حاکی  ــ گ
است، با انتقال این جوان ۱۹ ساله به مقر 
انتظامی، تحقیقات از وی در حضور قاضی 
ویژه قتل عمد آغاز شد اما این جوان با بیان 
این که در جنایت نقشی نداشته و دو برادر 
موتورسوار با بلال فروش درگیر شده اند، 
گفت: آن دو بــرادر که در باشگاه ورزشی 
فعالیت می کنند از دوستان من هستند. 
ایــن حادثه با من  چندین ساعت قبل از 

تماس گرفتند تا همدیگر را ملاقات کنیم.
من به آن ها گفتم در محدوده جاغرق هستم 
که آن ها گفتند ما هم در مسیر هستیم. 

این جوان متهم به شرکت در نزاع دسته 
ــه داد: آن ها با  جمعی منجر به قتل ادام
موتورسیکلت از راه رسیدند و ما در مسیر 
جــاده همدیگر را ملاقات کردیم و در آن 
ــم. سپس در مسیر جاده  منطقه دور زدی
تصمیم گرفتیم با هم بلال بخوریم اما در 
یک لحظه مشاجره 
ــرادر  ای بــیــن دو بـ
ــلال فــروش  ــرد ب و م
ــروع شـــد کـــه در  ــ ش
نهایت به چاقوکشی 
انجامید و یکی از آن 
هــا بــا ضــربــات چاقو 
ــوان بــلال فــروش  ج
ــرد و  ــ را زخـــمـــی ک
از  ــم  هـ آن  از  ــد  ــع ب
ترس حضور اهالی 
روستا، بلافاصله از 
آن منطقه گریختیم.

به گزارش خراسان، 
در پی اعترافات این 
ــگ قاضی امام  ــوان ۱۹ ساله، بی درن ج
وردی، دستور دستگیری ضاربان فراری را 
صادر کرد و جوان ۱۹ ساله نیز برای تکمیل 

مراحل تحقیقات روانه زندان شد.
اما کارآگاهان اداره جنایی در حالی منزل 
مهاجمان موتورسوار را در مشهد شناسایی 
کردند که آن ها در منزل حضور نداشتند. 
به همین دلیل تحقیقات گسترده ای برای 
ردیابی متهمان آغاز شد. هیچ سرنخی از 
مخفیگاه آنان که به شهرهای دیگر کشور 
گریخته بودند به دست نیامد تا این که بعد از 
گذشت ۱2 سال از این ماجرا، کارآگاهان 
اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می داد 
متهمان در تهران حضور دارنــد و اکنون 
که  چــرا  هستند.  فرزند  دارای  و  متاهل 
چند سال قبل خانواده متهمان به جنایت 
اسباب و اثاثیه خود را جمع کردند و عازم 

تهران شدند. 
همین موضوع ظن کارآگاهان را برانگیخت 
و آن ها بعد از چند سال رصدهای اطلاعاتی 
بالاخره، مخفیگاه یکی از متهمان را در 

خیابان نبرد جنوبی شناسایی کردند.
گــزارش خراسان حاکی است، در همین 
حال و با صدور دستوری ویژه از سوی قاضی 
ــر )قــاضــی شعبه اول اجـــرای احکام  زرگ
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد( گروهی 
از کارآگاهان با نظارت و هدایت مستقیم 
سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی( عازم تهران شدند 
و به مجتمع مسکونی رفتند که محمدرضا 
)متهم( در آن جــا حضور داشـــت. وقتی 
کارآگاهان در واحد آپارتمانی را به صدا 
درآوردند او بی خیال در منزل را گشود اما 
زمانی که کارآگاهان را مقابل خود دید با 
مقاومت در برابر دستگیری سعی کرد از 
چنگ آن ها بگریزد او هرچه فریاد زد »به 
کرونا مبتلا هستم!« هیچ فایده ای نداشت 
و کارآگاهان حلقه های قانون را بر دستان 
وی گره زدند. این جوان که اکنون حدود 
بازجویی های  همان  در  دارد  ســال   ۳۴
مقدماتی ادعـــا کـــرد: بــه صـــورت غیابی 
ــاه کیفری یک خراسان  در شعبه 5 دادگ
رضوی محاکمه شده   اما از خانواده مقتول 
رضایت گرفته است و آن ها از خونخواهی 

فرزندشان گذشته اند و ...
ــزارش، این درحالی است که  براساس گ
پرونده متهمان به جنایت هنوز در شعبه 
اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد باز است و حکم جلب عامل جنایت 

صادر شده بود. 
ــاره ادعــاهــای متهم  تحقیقات بیشتر درب
زیرنظر سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس 
اداره جنایی آگاهی(  درحالی ادامه دارد که 
عامل این نزاع مرگبار تحویل پلیس آگاهی 
تهران شده است تا مراحل قانونی انتقال 

وی به مشهد طی شود.

راز قتل مرد بلال فروش!

تصویر متهم  / عکس از خراسان


